2.3.3

投标人确认收

到招标文件修

改

时间：/

形 式 ： 投 标 人 可 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）、中国采购与招标网

（https://www.chinabidding.cn/）、广东远东招标代理有限

公司网（http://www.gdydzb.com）浏览、下载，因投标人自

身原因未及时查阅的，由此引起的任何责任由投标人自行承

担。

3.2.4 最高投标限价

项目最高投标限价：￥660,000.00 元（人民币陆拾陆万元整）

注：1.投标报价超过上述最高投标限价时，投标文件将被否决。

2.如果某投标人的投标总价下浮率（投标总价下浮率＝100%

－投标总价÷最高投标限价×100%）超过 15%，又未提供相应

书面说明和佐证材料或提供的书面说明和佐证材料不能令人

信服的，评标委员会应认定其以低于成本的价格竞标，并否决

其投标。评标委员会接受该投标人的投标总价而未否决其投标

的，应在评标报告中说明判断理由。

3.最高投标限价已包括但不限于电梯深化设计（原则上，中标

人应在其承包范围内深化设计，深化图必须经招标人及设计单